
 

 

UCHWAŁA NR 292/XXV/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda w Lubaczowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 j.t., z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się nazwę ronda położonego w Lubaczowie przy skrzyżowaniu ulic Kolejowa i Juliusza 

Słowackiego, oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków jako część działki o nr 1994/21, część o nr 

1994/24 i część o nr 1994/30 nazwę - Rondo im. Zesłańców Sybiru. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady 

Miejskiej 

w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Marek Hadel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5182



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5182


		2020-12-21T13:21:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




